судебной коллегии по гражданским делам Западно-Казахстанского 
областного суда от 7 сентября 2022 года отменить.

По делу вынести новое решение об отказе в удовлетворении иска 
Есшановой Г. 

Взыскать с Есшановой Гульжамал в пользу Сариевой Жулдуз 
Ешангалиевны 150 000 (сто пятьдесят тысяч) тенге в счет возмещения 
представительских услуг и 766 (семьсот шестьдесят шесть) тенге в счет 
возмещения расходов по оплате государственной пошлины. 

Ходатайство представителя ответчика удовлетворить.

Председательствующий                                                    Н. Шарипов

Судьи                                                                                  Ш.